平成30年7月30日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「外国為替相場メール配信サービス」取扱開始のお知らせ

 株式会社宮崎銀行(頭取 平野 亘也) は、「外国為替相場メール配信サービス」の取り扱いを
開始しますのでお知らせいたします。

引き続き当行は、お客さまの幅広いニーズにお応えし、更なる商品・サービスの充実に努めて

まいります。

記

  １．サービス概要

    外国為替相場メール配信サービスは、お客さまがWeb上で登録したメールアドレスに対して

   銀行営業日に原則1日1回当行取扱通貨の外国為替相場（仲値）を配信するサービスです。

   ◆詳細

内容
お客さまがWeb上で登録したメールアドレスに対して、

原則1日1回当行取扱通貨の外国為替相場（仲値）を配信するサービス。

利用料 無料

配信時間 銀行営業日の11：30頃（原則1日1回）

対象通貨

当行取扱の5通貨を配信。

（米ドル・豪ドル・カナダドル・ユーロ・中国元）

その他の通貨については、メール記載のURLよりご確認いただけます。

お申し込み

方法
別添チラシQRコードまたは当行ホームページよりお申し込みいただけます。

２．取扱開始日

    平成30年8月1日（水）

                                           以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 国際部
担当：林田・岩切
 ℡：0985-32-8217

※メールの配信は銀行営業日に限ります。

お申し込み用のアドレスはコチラから↓↓↓↓↓

https://www8.webcas.net/db/pub/miyagin/kawase/create/input

スマートフォンからのお申し込みも可能です。

みやぎんの 『外国為替相場メール配信サービス』

1日1回、ご指定のメールアドレスに、

外貨運用、外国為替取引の際、ぜひご活用ください！

お申し込みは、Webで簡単にできます！

外国為替相場情報を配信するサービス※です。

メール本文
イメージ…

お客さまお申込み画面
イメージ…

お問い合わせ先

https://www8.webcas.net/db/pub/miyagin/kawase/create/input